РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2012
с. Переясловка                                                    №19-62р

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Переясловского сельского

Совета депутатов

 «Об исполнении бюджета

Переясловского сельсовета за 2011 год

На основании ст.28 Федерального Закона от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20,24 Устава Переясловского сельсовета, Положением о публичных слушаниях в Переясловском сельсовете, утвержденного решением сельского Совета депутатов от  30.06.2006  № 13-30р, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета  Переясловского сельсовета за 2010 год»

2. Назначить публичные слушания на 25 апреля 2012 года в 15 часов.

3. Определить место проведения публичных слушаний:

с. Переясловка ул. Советская-35 администрация сельсовета.

4.   Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Малюченко В.Д.            – председатель сельского Совета депутатов.

председатель комиссии;

Дергач В.Н.         -заместитель председателя Совета депутатов;

Остапенко М.А.        – глава сельсовета

Черныш Л.П.          – заместитель главы сельсовета

Черныш О.Н.             – депутат сельского Совета

5.Рекомендации и предложения по проекту решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета  Переясловского сельсовета за 2010 год» направлять в комиссию по адресу: с.Переясловка ул. Советская -35, сельский Совет депутатов,  телефон 63-1-98 до 20 апреля  2012 года.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Голос времени».

7.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, финансам и экономическим вопросам  (Малюченко В.Д.)

Глава сельсовета                                                                                                 М.А. Остапенко